Prefeitura Municipal de Ipupiara - BA
Segunda­Feira, 09 de Julho de 2018 ­ Edição nº 306

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.ipupiara.ba.gov.br no link "Diário

Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no rodapé

de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: 0D0BA5A4C1 -61 400F5D80-98B4057BF2-CBBB1 EF6A4

- REPUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº 03TP/201 8:
"Contratação de empresa especial izada para execução da obra de implantação de
melhorias sanitários domici l iares na zona rural do município de Ipupiara - Ba."
- PROTOCOLO/RECIBO DE RETIRADA DE EDITAL DE LICITAÇÃO TOMADA DE
PREÇO Nº 03TP/201 8.
- EDITAL DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº 03TP/201 8.

Nº de autenticação: 0D0BA5A4C1 -61 400F5D80-98B4057BF2-CBBB1 EF6A4

Segunda­Feira

09 de Julho de 2018

Edição nº 306

Ipupiara - BA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUPIARA

ESTADO DA BAHIA

Republicação de Licitação Tomada de Preço nº 03TP/2018

A C.P.L. torna público, nos termos da Lei Federal nº 8.666/93, o Processo Licitatório de Tomada de

Preço nº 03TP/2018, para a contratação de empresa especializada para execução da obra de implantação

de melhorias sanitários domiciliares na zona rural do município de Ipupiara - Ba, conforme Projeto

Executivo, sendo a abertura ocorrerá às 08:30 horas, do dia 24 de julho de 2018, os interessados poderão

obter o Edital junto a CPL, na sede da Prefeitura, situado à Praça Santos Dumont, 101, centro , Ipupiara -

BA, ou solicitar informações no tel: (77)3646-1067 e no email: licitacao.ipupiara@gmail.com.

Iara Novais Santos – Presidente da CPL

Nº de autenticação: 0D0BA5A4C1 -61 400F5D80-98B4057BF2-CBBB1 EF6A4

Segunda­Feira

09 de Julho de 2018

Edição nº 306

Ipupiara - BA

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUPIARA
Praça Santos Dumont, 101 – Fone: (77)3646-1067 – CEP:47.590-000

Inscrição no CNPJ: 13.798.384/0001-81

E-mail:  ipupiara-ba@uol.com.br .

PROTOCOLO/RECIBO DE RETIRADA DE EDITAL

 Recebi do Setor de Licitação através da Pregoeira o Edital e seus anexos
referente a Tomada de Preço n° 03TP/2018, cujo objeto: Contratação de empresa
especializada para execução da obra de implantação de melhorias sanitários
domiciliares na zona rural do município de Ipupiara - Ba, conforme Projeto
Executivo, com a sessão de abertura no dia 24 de julho de 2018, às 08:30 horas.

FAVOR PREENCHER DE FORMA LEGIVEL:

RAZAO SOCIAL:______________________________________________________
CNPJ:_____________________________________
ENDEREÇO:_________________________________________________________
___________________________________________________________________
TELEFONE:_________________________________________________________
E-MAIL:_____________________________________________________________

Recebemos nesta data, cópia do instrumento convocatório da licitação acima
identificada.

Local: Ipupiara - Bahia, ____ de ____________________ 2018.

_____________________________________
Assinatura

RG __________________     CPF ______________________

OBSERVAÇÃO:

Senhor Licitante,
Visando comunicação futura entre a Prefeitura Municipal de Ipupiara-Ba e essa
empresa, solicito de Vossa Senhoria preencher o recibo de entrega do Edital e
remeter ao Setor de Licitação e/ou enviar via email para ipupiara-
ba@uol.com.br. A não remessa do recibo exime ao Setor de Licitação retificações

ocorrida no instrumento convocatório, bem como de quaisquer informações
adicionais.

CIENTE: _________/_____________/________

Iara Novais Santos
Pregoeira

Nº de autenticação: 0D0BA5A4C1 -61 400F5D80-98B4057BF2-CBBB1 EF6A4

Segunda­Feira

09 de Julho de 2018

Edição nº 306

Ipupiara - BA

Nº de autenticação: 0D0BA5A4C1 -61 400F5D80-98B4057BF2-CBBB1 EF6A4

Segunda­Feira

09 de Julho de 2018

Edição nº 306

Ipupiara - BA

Nº de autenticação: 0D0BA5A4C1 -61 400F5D80-98B4057BF2-CBBB1 EF6A4

Segunda­Feira

09 de Julho de 2018

Edição nº 306

Ipupiara - BA

Nº de autenticação: 0D0BA5A4C1 -61 400F5D80-98B4057BF2-CBBB1 EF6A4

Segunda­Feira

09 de Julho de 2018

Edição nº 306

Ipupiara - BA

Nº de autenticação: 0D0BA5A4C1 -61 400F5D80-98B4057BF2-CBBB1 EF6A4

Segunda­Feira

09 de Julho de 2018

Edição nº 306

Ipupiara - BA

Nº de autenticação: 0D0BA5A4C1 -61 400F5D80-98B4057BF2-CBBB1 EF6A4

Segunda­Feira

09 de Julho de 2018

Edição nº 306

Ipupiara - BA

Nº de autenticação: 0D0BA5A4C1 -61 400F5D80-98B4057BF2-CBBB1 EF6A4

Segunda­Feira

09 de Julho de 2018

Edição nº 306

Ipupiara - BA

Nº de autenticação: 0D0BA5A4C1 -61 400F5D80-98B4057BF2-CBBB1 EF6A4

Segunda­Feira

09 de Julho de 2018

Edição nº 306

Ipupiara - BA

Nº de autenticação: 0D0BA5A4C1 -61 400F5D80-98B4057BF2-CBBB1 EF6A4

Segunda­Feira

09 de Julho de 2018

Edição nº 306

Ipupiara - BA

Nº de autenticação: 0D0BA5A4C1 -61 400F5D80-98B4057BF2-CBBB1 EF6A4

Segunda­Feira

09 de Julho de 2018

Edição nº 306

Ipupiara - BA

Nº de autenticação: 0D0BA5A4C1 -61 400F5D80-98B4057BF2-CBBB1 EF6A4

Segunda­Feira

09 de Julho de 2018

Edição nº 306

Ipupiara - BA

Nº de autenticação: 0D0BA5A4C1 -61 400F5D80-98B4057BF2-CBBB1 EF6A4

Segunda­Feira

09 de Julho de 2018

Edição nº 306

Ipupiara - BA

Nº de autenticação: 0D0BA5A4C1 -61 400F5D80-98B4057BF2-CBBB1 EF6A4

Segunda­Feira

09 de Julho de 2018

Edição nº 306

Ipupiara - BA

Nº de autenticação: 0D0BA5A4C1 -61 400F5D80-98B4057BF2-CBBB1 EF6A4

Segunda­Feira

09 de Julho de 2018

Edição nº 306

Ipupiara - BA

Nº de autenticação: 0D0BA5A4C1 -61 400F5D80-98B4057BF2-CBBB1 EF6A4

Segunda­Feira

09 de Julho de 2018

Edição nº 306

Ipupiara - BA

Nº de autenticação: 0D0BA5A4C1 -61 400F5D80-98B4057BF2-CBBB1 EF6A4

Segunda­Feira

09 de Julho de 2018

Edição nº 306

Ipupiara - BA

Nº de autenticação: 0D0BA5A4C1 -61 400F5D80-98B4057BF2-CBBB1 EF6A4

Segunda­Feira

09 de Julho de 2018

Edição nº 306

Ipupiara - BA

Nº de autenticação: 0D0BA5A4C1 -61 400F5D80-98B4057BF2-CBBB1 EF6A4

Segunda­Feira

09 de Julho de 2018

Edição nº 306

Ipupiara - BA

Nº de autenticação: 0D0BA5A4C1 -61 400F5D80-98B4057BF2-CBBB1 EF6A4

Segunda­Feira

09 de Julho de 2018

Edição nº 306

Ipupiara - BA

Nº de autenticação: 0D0BA5A4C1 -61 400F5D80-98B4057BF2-CBBB1 EF6A4

Segunda­Feira

09 de Julho de 2018

Edição nº 306

Ipupiara - BA

Nº de autenticação: 0D0BA5A4C1 -61 400F5D80-98B4057BF2-CBBB1 EF6A4

Segunda­Feira

09 de Julho de 2018

Edição nº 306

Ipupiara - BA

Nº de autenticação: 0D0BA5A4C1 -61 400F5D80-98B4057BF2-CBBB1 EF6A4

Segunda­Feira

09 de Julho de 2018

Edição nº 306

Ipupiara - BA

Nº de autenticação: 0D0BA5A4C1 -61 400F5D80-98B4057BF2-CBBB1 EF6A4

Segunda­Feira

09 de Julho de 2018

Edição nº 306

Ipupiara - BA

Nº de autenticação: 0D0BA5A4C1 -61 400F5D80-98B4057BF2-CBBB1 EF6A4

Segunda­Feira

09 de Julho de 2018

Edição nº 306

Ipupiara - BA

Nº de autenticação: 0D0BA5A4C1 -61 400F5D80-98B4057BF2-CBBB1 EF6A4

Segunda­Feira

09 de Julho de 2018

Edição nº 306

Ipupiara - BA

Nº de autenticação: 0D0BA5A4C1 -61 400F5D80-98B4057BF2-CBBB1 EF6A4

Segunda­Feira

09 de Julho de 2018

Edição nº 306

Ipupiara - BA

Nº de autenticação: 0D0BA5A4C1 -61 400F5D80-98B4057BF2-CBBB1 EF6A4

Segunda­Feira

09 de Julho de 2018

Edição nº 306

Ipupiara - BA

Nº de autenticação: 0D0BA5A4C1 -61 400F5D80-98B4057BF2-CBBB1 EF6A4

Segunda­Feira

09 de Julho de 2018

Edição nº 306

Ipupiara - BA

Nº de autenticação: 0D0BA5A4C1 -61 400F5D80-98B4057BF2-CBBB1 EF6A4

Segunda­Feira

09 de Julho de 2018

Edição nº 306

Ipupiara - BA

Nº de autenticação: 0D0BA5A4C1 -61 400F5D80-98B4057BF2-CBBB1 EF6A4

Segunda­Feira

09 de Julho de 2018

Edição nº 306

Ipupiara - BA

Nº de autenticação: 0D0BA5A4C1 -61 400F5D80-98B4057BF2-CBBB1 EF6A4

Segunda­Feira

09 de Julho de 2018

Edição nº 306

Ipupiara - BA

Nº de autenticação: 0D0BA5A4C1 -61 400F5D80-98B4057BF2-CBBB1 EF6A4

Segunda­Feira

09 de Julho de 2018

Edição nº 306

Ipupiara - BA

Nº de autenticação: 0D0BA5A4C1 -61 400F5D80-98B4057BF2-CBBB1 EF6A4

Segunda­Feira

09 de Julho de 2018

Edição nº 306

Ipupiara - BA

Nº de autenticação: 0D0BA5A4C1 -61 400F5D80-98B4057BF2-CBBB1 EF6A4

Segunda­Feira

09 de Julho de 2018

Edição nº 306

Ipupiara - BA

Nº de autenticação: 0D0BA5A4C1 -61 400F5D80-98B4057BF2-CBBB1 EF6A4

Segunda­Feira

09 de Julho de 2018

Edição nº 306

Ipupiara - BA

Nº de autenticação: 0D0BA5A4C1 -61 400F5D80-98B4057BF2-CBBB1 EF6A4

Segunda­Feira

09 de Julho de 2018

Edição nº 306

Ipupiara - BA

Nº de autenticação: 0D0BA5A4C1 -61 400F5D80-98B4057BF2-CBBB1 EF6A4

Segunda­Feira

09 de Julho de 2018

Edição nº 306

Ipupiara - BA

Nº de autenticação: 0D0BA5A4C1 -61 400F5D80-98B4057BF2-CBBB1 EF6A4

Segunda­Feira

09 de Julho de 2018

Edição nº 306

Ipupiara - BA

Nº de autenticação: 0D0BA5A4C1 -61 400F5D80-98B4057BF2-CBBB1 EF6A4

Segunda­Feira

09 de Julho de 2018

Edição nº 306

Ipupiara - BA

Nº de autenticação: 0D0BA5A4C1 -61 400F5D80-98B4057BF2-CBBB1 EF6A4

Segunda­Feira

09 de Julho de 2018

Edição nº 306

Ipupiara - BA

Nº de autenticação: 0D0BA5A4C1 -61 400F5D80-98B4057BF2-CBBB1 EF6A4

Segunda­Feira

09 de Julho de 2018

Edição nº 306

Ipupiara - BA

Nº de autenticação: 0D0BA5A4C1 -61 400F5D80-98B4057BF2-CBBB1 EF6A4

Segunda­Feira

09 de Julho de 2018

Edição nº 306

Ipupiara - BA

Nº de autenticação: 0D0BA5A4C1 -61 400F5D80-98B4057BF2-CBBB1 EF6A4

Segunda­Feira

09 de Julho de 2018

Edição nº 306

Ipupiara - BA

Nº de autenticação: 0D0BA5A4C1 -61 400F5D80-98B4057BF2-CBBB1 EF6A4

Segunda­Feira

09 de Julho de 2018

Edição nº 306

Ipupiara - BA

Nº de autenticação: 0D0BA5A4C1 -61 400F5D80-98B4057BF2-CBBB1 EF6A4

Segunda­Feira

09 de Julho de 2018

Edição nº 306

Ipupiara - BA

Nº de autenticação: 0D0BA5A4C1 -61 400F5D80-98B4057BF2-CBBB1 EF6A4

Segunda­Feira

09 de Julho de 2018

Edição nº 306

Ipupiara - BA

Nº de autenticação: 0D0BA5A4C1 -61 400F5D80-98B4057BF2-CBBB1 EF6A4

Segunda­Feira

09 de Julho de 2018

Edição nº 306

Ipupiara - BA

Nº de autenticação: 0D0BA5A4C1 -61 400F5D80-98B4057BF2-CBBB1 EF6A4

Segunda­Feira

09 de Julho de 2018

Edição nº 306

Ipupiara - BA

Nº de autenticação: 0D0BA5A4C1 -61 400F5D80-98B4057BF2-CBBB1 EF6A4

Segunda­Feira

09 de Julho de 2018

Edição nº 306

Ipupiara - BA

Nº de autenticação: 0D0BA5A4C1 -61 400F5D80-98B4057BF2-CBBB1 EF6A4

Segunda­Feira

09 de Julho de 2018

Edição nº 306

Ipupiara - BA

Nº de autenticação: 0D0BA5A4C1 -61 400F5D80-98B4057BF2-CBBB1 EF6A4

Segunda­Feira

09 de Julho de 2018

Edição nº 306

Ipupiara - BA

Nº de autenticação: 0D0BA5A4C1 -61 400F5D80-98B4057BF2-CBBB1 EF6A4

Segunda­Feira

09 de Julho de 2018

Edição nº 306

Ipupiara - BA

Nº de autenticação: 0D0BA5A4C1 -61 400F5D80-98B4057BF2-CBBB1 EF6A4

Segunda­Feira

09 de Julho de 2018

Edição nº 306

Ipupiara - BA

Nº de autenticação: 0D0BA5A4C1 -61 400F5D80-98B4057BF2-CBBB1 EF6A4

Segunda­Feira

09 de Julho de 2018

Edição nº 306

Ipupiara - BA

		2018-07-09T10:10:59-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO